
活性の火 ’2 2ご協賛への御礼

拝啓 向寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　この度は苫小牧中心市街地音楽フェス「活性の火’ 22」にご協賛いただき、誠にありがとう

ございました。

　感染症との共存を強いられる日常も３年目に突入しました。２０１４年より開催を重ねてき

た活性の火も昨年は開催を断念しましたが、地域の未来を思う気持ちを今一度形にして、次な

る世代に活躍の場を残していくため、今年度は再び入場無料での開催とし、昨今の情勢にも配

慮しながらも多くの方々が足を運べる 2日間を、この苫小牧で実現させる決断をしました。

　一段と冷え込む地域経済に大きな影響を受けながらも、多くの企業様が開催趣旨にご賛同く

ださり、これまで同様の多大なるご支援をいただいたこと、厚く御礼申し上げます。初年度か

ら積み重ねてきた開催実績こそが我々なりの地域振興への熱意を表したものであり、これに対

し地域の皆様が何かを感じ取ってくださったことが、今日のご支援に繋がっているものと解釈

しております。

※シゴトガイド様作成による開催当日のレポートを 掲載させていただきます。お時間ある際に

でもぜひご一読ください。

　今後も地域の未来を思い、活力を注げる活性の火を継続できるよう邁進いたします。これか

らもご支援のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

令和４年９月吉日

活性の火実行委員会
代表　杉村 原生

〒053-0027
苫小牧市王子町１丁目６-１２

ELLCUBE内
TEL・FAX 0144-35-0501
URL : https://activefire.net/

e-mail : kasseinohijapan@gmail.com




